Compasso MAPED con adattatore 3pz 10 € 3,197 22 € 39,00 

Temperamatite in metallo 2 fori 5 € 0,738 22 €   4,50 

Affilamine da 12 fg 5 € 1,475 22 €   9,00 

TOTALE €  223,21 

Imponibile Imposta 
Importo compr. 

IVA 
  € 127,46  €    28,04 €   155,50 

Importo totale della fornitura € € 155,50 

(Centocinquantacinque/50) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA il cui codice univoco è: UF4ZBE 

In fattura dovrà essere indicato il CIG.